
CZ

www.gorenje.comwww.gorenje.com

PODROBNÉ POKYNY
K POUŽITÍ STOJATÉ

LEDNICE A MRAZNIČKY



2

Děkujeme Vám za Vaši důvěru a koupi našeho zařízení, které Vám

má usnadnit domácí povinnosti. Tento podrobný manuál slouží pro usnadnění

práce s tímto výrobkem. Instrukce Vám mají umožnit naučit se vše o Vašem

novém zařízení tak rychle, jak je to jen možné.

Věříme, že budete s naším výrobkem spokojeni.

Zařízení je určeno pouze pro použití v domácnosti.

Lednice je určena pro skladování čerstvého jídla za teplot nad 0°C.

Mraznička je určena pro mražení jídla a dlouhodobé uložení mraženého jídla (až 

jeden rok v závislosti na typu jídla).

Navštivte naše webové stránky, kde můžete zadat číslo modelu Vašeho zařízení,

které najdete na výkonnostním štítku nebo v záručním listě. Zde můžete najít

podrobný popis Vašeho zařízení, tipy pro jeho použití, řešení problémů, servisní

informace, pokyny k použití, atd.

http://www.gorenje.com

Důležitá bezpečnostní varování!



3

OBSAH 
ÚVOD

POPIS
SPOTŘEBIČE

ODMRAZENÍ
A ČIŠTĚNÍ
SPOTŘEBIČE

4  DŮLEŽITÉ POZNÁMKY A PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ 

4  Bezpečnostní informace a varování

11  INSTALACE NOVÉHO SPOTŘEBIČE 

13  POPIS SPOTŘEBIČE 

14  OVLÁDAČE NA DISPLEJI

17  POUŽÍVÁNÍ SPOTŘEBIČE 

21  UŽITEČNÉ RADY A TIPY 

22  ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ 

23  ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH 

25  LIKVIDACE SPOTŘEBIČE 

OSTATNÍ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


